2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020								                               № 63
г. Вятские Поляны

Об утверждении плана реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020-2025 годы на 2020 год

	В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 17.12.2019 №44/423 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить план реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа города Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020-2025 годы на 2020 год согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам ГО,ЧС,
ОТ и МЖК управления по вопросам
жизнеобеспечения администрации города			С.А. Ермаков

image1.jpeg